УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
Шк 'JS;

12.10.2017 № 62

г. Малмыж

'  '  f
О проведении муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад

школьников в 2017 -  2018 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, областных олимпиад школьников, организационно­

технологической моделью муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Малмыжском районе, приказами министерства образования

Кировской области от 28.09.2017 № 5-873 «О проведении всероссийской

олимпиады школьников в Кировской области в 2017/2018 учебном году» и № 5-

874 «Об организации проведения областных олимпиад школьников в 2017-2018

учебном году»:

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа олимпиад

школьников в 2017-2018 учебном году согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиад школьников в

2017-2018 учебном году согласно приложению № 2.

3. Утвердить сроки проведения муниципального этапа олимпиад

школьников в 2017-2018 учебном году согласно приложению № 3.

4. Установить квоту победителей и призеров муниципального этапа

олимпиад школьников в 2017-2018 учебном году до 45%.

5. Руководителям образовательных учреждений:

принять меры к организации проезда, питания и безопасности участников

муниципального этапа олимпиад;

направить в районный методкабинет заявки на участие в муниципальном

этапе олимпиад за 3 дня до их проведения.

f

6. Назначить ответственной за конфиденциальность информации по

текстам заданий муниципального этапа олимпиад школьников в 2017-2018

учебном году методиста управления образования Новоселову М.А.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

,'>V

Начальник
управления образования
администрации Малмыжского района J  В.В. Остренко

1 )Н